Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 024/2026/PR

"Designa integrantes para a Comissão do Terceiro Setor"

A Presidente em exercício da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil,

Seção de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA o advogado Luiz Santos Pereira de Mendonça - OAB/SP n.º 237.900 para presidir

a Comissão do Terceiro Setor, bem como os integrantes abaixo relacionados.

VICE-PRESIDENTE

Fabiano Ramalho Seoane - OAB/SP n.º 349.249

SECRETÁRIA-GERAL

Tamires França da Silva - OAB/SP n.º 483.850

MEMBROS EFETIVOS

Alexandre Ocampos Marques da Silva - OAB/SP n.º 274.524
Danielle Daulas Narcizo Singaki - OAB/SP n.º 286.084
Julio Cesar Favaro - OAB/SP n.º 253.335
Lineker Affonso Malaquias da Silva - OAB/SP n.º 453.295
Marco Antonio Carlos - OAB/SP n.º 299.110
Nathália Chaves Gomes - OAB/SP n.º 383.367
Ricardo Watanabe Ruiz Vasques - OAB/SP n.º 526.950
Sheila de Caldas Sousa Figueiredo - OAB/SP n.º 263.245

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2026.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 03 de fevereiro de 2026.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

		2026-02-09T16:31:34-0300
	Abner Alves Vidal